



Rep.	Désignation	Qté
A	STABILISATEUR	1
B	CHAPE DE STABILISATEUR	2
C	ENTRETOISE 10x1 LG=46	2
D	BAGUE 8x20	2
E	VIS TRL HC M8-50	2
F	VIS TRL HC M8-55	1
G	VIS TRL HC M8-80	1
H	ECROU FREIN BORGNE M8	4

Signification des symboles :



1 Numéro d'étapes



A Repères composants



Point de vigilance

